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INFORMACJA DLA SZKOŁY, UCZNIÓW I RODZICÓW 

 

Rozpoczęcie zajęć kursowych w poniedziałki: 

Zespół Szkół im. Adama Wodziczki w Mosinie ul. Topolowa 2 -   o  godz. 13.45 

Filia nr 1 ZSBD Poznań ul. Raszyńska 48  - o godz. 08.00 

Filia nr 2 Poznań ul. Kalinowa 4: Poznań – Dębiec sala przy Kościele Świętej Trójcy                             
w Poznaniu   (vis-a-vis stacji PKP) o godz. 8.00 

Pozostałe dni wg planu umieszczanego przed każdym turnusem kursowym na stronie                       
www.zs-mosina.pl w zakładce PLAN LEKCJI CKZ. 

Bardzo proszę  o przysyłanie przed rozpoczęciem danego turnusu kursowego, 
przynajmniej z tygodniowym wyprzedzeniem, zbiorczego wykazu 
kierowanych uczniów na dany turnus kursowy. 

Koszty zakwaterowania i wyżywienia na turnus od 02.09.2025 - 26.09.2025:  

02.09.2025r. – 26.09.2025r. –  478,40zł ( z pościelą), 473,30 (bez pościeli),  

Uczeń może przyjechać z własnymi poszewkami na pościel, dlatego rozbicie z pościelą i bez. 

Opłatę za pobyt i wyżywienie należy regulować poprzez wpłatę na 
konto szkoły przed rozpoczęciem danego turnusu kursowego. Uczeń 
przyjeżdża do internatu z dowodem zapłaty za pobyt i wyżywienie 
w internacie, bez tego dokumentu nie będzie możliwe 
zakwaterowanie ucznia w internacie Zespołu Szkół. Uczniowie 
przebywają w internacie od poniedziałku do piątku.                        
W poniedziałek internat czynny od godz. 6.00. 

Dane do wpłaty na konto: 

ODBIORCA: Zespół Szkół im. Adama Wodziczki w Mosinie ul. Topolowa 2 62 – 050 Mosina 

Nr  RACHUNKU:  BH w Warszawie SA Oddział Poznań         
                    80 1030 1247 0000 0000 0087 2000 

Tytuł wpłaty: za pobyt i wyżywienie  (imię i nazwisko ucznia + zawód) 
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TERMINARZ nr  7   

Kursy zorganizowane w Zespole Szkół im. Adama Wodziczki w Mosinie                            
ul. Topolowa 2. Proszę o stosowanie dołączonych druków skierowania 
indywidualnego i skierowania zbiorczego na turnusy. 

 

l.p. NAZWA ZAWODU 
STOPIEŃ 

TERMIN KIERUJE SZKOŁA KLASA  

 
1 

 
FRYZJER 

 
I STOPIEŃ  

 
16.03-17.04 

2026r. 

 
Błajet Karolina 
Korpik Marta 
Lewandowska Wiktoria  
Roszyk Estera Teresa 

 
1cw 
1cw 
1cw 
1cw 

 
 

2 

 
SPRZEDAWCA  

 
I STOPIEŃ 

 
20.04-15.05 

2026r. 

 
Błajet Zofia  
Brych Julia  
Minge Weronika Helena  
Nowak Oliwia Elżbieta 

 
1bw 
1bw 
1bw 
1bw 

 
3 

 
ELEKTRYK 

 
I STOPIEŃ 

 
20.04-15.05 

2026r. 

Andrusyk Volodymyr 
Kowalski Bartosz 
Puk Dominik 

1cw 
1cw 
1cw 

 
 

4 

 
FRYZJER 

I STOPIEŃ 
 

  
18.05-12.06 

2026r. 

 
Ruś Anna 
Słupska Elżbieta Barbara 
Strzelczak Nadia 
Strzelczak Nikola 
Szustak Amelia Maria 
 

1cw 
1cw 
1cw 
1cw 
1cw 
1cw 
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CUKIERNIK 
I STOPIEŃ 

18.05-12.06 
2026r. 

 
Beszterda Hubert 
Kozub Michalina 

 
1cw 
1cw 

 

 
6 

 
SPRZEDAWCA 

I STOPIEŃ 

18.05-12.06 
2026r. 

Pilarska Dominika 
Stróżniak Lena 
  

1bw 
1bw 

 

Turnusy kursowe zorganizowane w oddziale zamiejscowym Centrum 
Kształcenia Zawodowego przy  ul. Kalinowej 4 Poznań Dębiec (vis-a-vis 
stacji PKP). 
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W przypadku trudnego dojazdu zakwaterowanie w Zespole Szkół im. Adama 
Wodziczki w Mosinie  ul. Topolowa 2.  

Rozpoczęcie zajęć kursowych w dniu rozpoczęcia kursu o godz. 8.00 
 
 

l.p. NAZWA ZAWODU 
STOPIEŃ 

TERMIN KIERUJE SZKOŁA Klasa  

 
 

1 

 
MECHANIK POJ. 

SAMOCHODOWYCH 
 

I STOPIEŃ 
 

 
20.04-
15.05 
2026r. 

 
Dreczkowski Tomasz 
Mamczarz Tomasz 
Mermela Konrad 
Nowak Patryk 
Rembacz Patryk 
Stawski Wojciech Edmund 

 
1bw 
1bw 
1bw 
1bw 
1bw 
1bw 

 
 

2 

 
ELEKTROMECHANIK POJ. 

SAMOCHODOWYCH 
 

I STOPIEŃ 
 

 
18.05-
12.06 
2026r. 

Kaczmarek Oliwia Joanna 
Knioch Gracjan Stanisław 
Prętki Bartosz 

1cw 
1cw 
1cw 

 

Turnusy kursowe zorganizowane w oddziale zamiejscowym Centrum 
Kształcenia Zawodowego  przy  Zespole Szkół Budowlano-Drzewnych 
ul. Raszyńska 48, Poznań 

W przypadku trudnego dojazdu zakwaterowanie w Zespole Szkół im. Adama 
Wodziczki w Mosinie  ul. Topolowa 2.  

Rozpoczęcie zajęć kursowych w dniu rozpoczęcia kursu o godz. 8.00 

 
l.p. NAZWA ZAWODU 

STOPIEŃ 
TERMIN KIERUJE SZKOŁA klasa 

 
1 

 
MONTER ZABUDOWY I 

ROBÓT 
WYKOŃCZENIOWYCH W 

BUDOWNICTWIE 

 
 

16.03 - 17.04 
2026r. 

 
Kawczyński Oliwier 
Wylegała-Dorszyk Mikołaj 

 
1aw 
1bw 
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I STOPIEŃ 

 

TURNUSY DOKSZTAŁCANIA ZAWODOWEGO  ORGANIZOWANE 
W CKZ  w ZSiPKZ  w ZIELONEJ GÓRZE ul. Botaniczna 66 

Wszystkie informacje dla uczestników kursu i dokumenty na stronie 
placówki:  https://www.zsipkz.zgora.pl 

 

l.p. NAZWA ZAWODU 
STOPIEŃ 

TERMIN KIERUJE SZKOŁA Klasa  

 
 

4 

 
ELEKTROMECHANIK 

 
I STOPIEŃ 

 
20.04–
17.05 
2026r. 

 
Czepczyński Jakub 
Macyszyn Bartosz 

 
1cw 
1cw 

 
 

7 

 
DRUKARZ 

OFFSETOWY 
 

I STOPIEŃ 

 
18.05-
14.06. 
2026r. 

 
Gapik Alan 
Melonek Filip 

 
1cw 
1cw 

 
 
 

8 

 
FOTOGRAF 

 
I STOPIEŃ 

18.05-
14.06. 

2026r. 

Proshchavaieva Oleksandra 
Musiał Nikola Anna 

1aw 
1bw 

 
 

9 

 
OPERATOR PROCESÓW 

INTROLIGATORSKICH 
 

I STOPIEŃ 

 
18.05-
14.06. 
2026r. 

 
Hoffa Alex Largo 
Kharytonov Nikita 
Leśniak Piotr 
Lubik Michał 
Mrówka Karol 
Rąpała Bartosz 
 

 
1bw 
1bw 
1bw 
1bw 
1bw 
1bw 

 

 


